
Aadressilt mati.tatrik@jarva.ee ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

 
 
From: Peeter Puhke <peeter.puhke@rmk.ee>
Sent: Monday, April 8, 2024 1:50 PM
To: Inga Rute <inga.rute@rmk.ee>
Subject: FW: Raadamine HU051 er 11
 
Tere!
 
Palun registreeri ja suuna kinnisvaraosakonnale lahendamiseks.
 
Tervitades
Peeter
 
 
Saatja: Ma� Tatrik <Ma�.Tatrik@jarva.ee>
Saatmisaeg: reede, 5. aprill 2024 17:11
Adressaat: Avo Siilak <avo.siilak@rmk.ee>
Teema: Raadamine HU051 er 11
 

Tere!
 
Täname teavitamast!
Riigitee 25 Koeru-Kapu lõigu km 21,25- 25,30 rekonstrueerimise põhiprojek�ga on riigitee 25 äärde projekteeritud
Koeru–Kapu kergliiklustee ning Koeru kalmistu parkla (manusel P20). RMK kooskõlastas projek� 03.05.2023 kirjaga
nr 3-1.1/2023/2078.
Peatselt algava Koeru-Kapu tee-ehituse käigus soovib Järva Vallavalitsus parkimise ruumipuudusel rajada HU051 er
11-le kalmistu parkla P20 juba 2024.a suveks.
 
Palume raadata Rava metskond 146 (31401:002:0095) kv HU051 er 11 parkla P20 ja parkla ning riigitee vahelise
kergliiklustee maa-alal (manusel kollase taustaga). Mis tähtajaks on raadamine võimalik?
Noorendike alale jääv kergliiklustee Kapu suunas jääb eelarveliste võimaluste puudumise tõ�u esialgu rajamata,
noorendikud saavad edasi kasvada.
 
RMK kirjast tulenevalt pöördume RMK kinnisvaraosakonna poole manusel Pos 42 kasutusala (pindala 2467 m²)
seadustamiseks. Meie eelistaksime kasutusõigust avalikes huvides sundvalduse seadmisega valla korralduse alusel
(h�ps://pari.kataster.ee/ ruumikuju 50395 manuses). Kes on RMK kooskõlastaja PARI portaalis? Palume kiiret
tagasisidet!
 
Lugupidamisega

 Mati Tatrik
maakorralduse peaspetsialist
Järva Vallavalitsus
mati.tatrik@jarva.ee  | +372 510 9734
http://jarvavald.kovtp.ee/ | www.facebook.com/jarvavald

 
Saatja Inga Rute <inga rute@rmk ee>

From: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>
Sent: 08/04/2024 14:00:55
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Raadamine HU051 er 11
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Saatja: Inga Rute <inga.rute@rmk.ee>
Saatmisaeg: neljapäev, 4. aprill 2024 11:54
Adressaat: kantselei@joelahtme.ee; andrus.umboja@joelahtme.ee; laura.ruul@joelahtme.ee; anija@anija.ee;
riivo.noor@anija.ee; lilja.piibeleht-tarassov@anija.ee; aimur.liiva@kiilivald.ee; kris�.lehiste@kiilivald.ee; info@kiilivald.ee;
vald@kosevald.ee; demis.voss@kosevald.ee; katrin.kulderknup@kosevald.ee; vallavalitsus@kuusalu.ee;
Terje.Kraanvelt@kuusalu.ee; triinu.rebane@kuusalu.ee; linn@loksa.ee; varner.lootsmann@loksa.ee;
linnavalitsus@maardu.ee; jelena.katsuba@maardu.ee; raasiku.vald@raasiku.ee; toomas.teevali@raasiku.ee; info@rae.ee;
madis.sarik@rae.ee; ruth.roht@rae.ee; kommunaal@tallinnlv.ee; kirs�.ruul@tallinnlv.ee; info@viimsivv.ee;
illar.leme�@viimsivv.ee; heiko.leesment@viimsivv.ee; tauno.vohmar@alutagusevald.ee; info@alutagusevald.ee;
piret.anvelt@alutagusevald.ee; johvi@johvi.ee; maris.toomel@johvi.ee; kyllike.kullerkupp@johvi.ee; henri.kaselo@kjlv.ee;
linnavalitsus@kjlv.ee; valitsus@lyganuse.ee; dmitri.dmitrijev@lyganuse.ee; viivian.pall@lyganuse.ee; jaan.toots@narva.ee;
narvalv@narva.ee; natalja.vovdenko@narva.ee; maksim.iljin@narva-joesuu.ee; info@narva-joesuu.ee;
linnavalitsus@sillamae.ee; tonis.kalberg@sillamae.ee; toilavv@toila.ee; eve.east@toila.ee; �ina.albi@toila.ee; Toomas
Tammik <Toomas.Tammik@jarva.ee>; Arnika Tegelmann <Arnika.Tegelmann@jarva.ee>; INFO <info@jarva.ee>;
paide@paide.ee; kaido.ivask@paide.ee; annely.erm@paide.ee; vallavalitsus@tyri.ee; vallavanem@tyri.ee;
Silvi.Lukjanov@tyri.ee; haljala@haljala.ee; An�.Puusepp@haljala.ee; Kent.Kerner@haljala.ee; Kairit.Pihlak@kadrina.ee;
Gethe.Rohumagi@kadrina.ee; kadrina@kadrina.ee; linnavalitsus@rakvere.ee; triin.varek@rakvere.ee;
kristel.mand@rakvere.ee; riho.tell@tapa.ee; vallavalitsus@tapa.ee; kuido.merits@tapa.ee; vallavalitsus@vinnivald.ee;
erki@vinnivald.ee; tuuli@vinnivald.ee; vallavalitsus@viru-nigula.ee; einar.vallbaum@viru-nigula.ee; valitsus@v-maarja.ee;
indrek.keskyla@v-maarja.ee; kristel.kitsing@v-maarja.ee
Koopia: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>; Peeter Puhke <peeter.puhke@rmk.ee>; Alar Süda <alar.suda@rmk.ee>
Teema: RMK ümberkorraldused
 
Tere
 
saadan info Riigimetsa Majandamise Keskuse ümberkorralduste kohta.
 
Lugupidamisega
Avo Siilak
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